
W

w#

! Sesretario Com.le D !

COMLTNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA GESTIONE ENTRATE TRJSUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE
ECOLOGIA- SERVIZIO IDRICO INTEGRATO _ GESTIONE RIFIUTI

DETERMTNAZTONE Dr LTQUTDAZTONE Dr SPESA N. 68 DEL 0610512013

N" h"ff DEL ú{ e, I to'{t
OGGETTO: Liquidazione della spesa di euro 3.025,00 I.V.A. compresa, per i lavori di sistemazione delle

strade rurali di contrada o'Piano Corde" e di contrada "Bosco".

VISTA la determinazione dell'Area Tecnica N' 90 del 2510912012 con al quale si è provveduto ad

impegnare la spesa per 1'esecuzione dei lavori di sistemazione delle strade rurali di contrada "Piano Corde" e

di contrada "Bosco" affidando gli stessi lavori alla ditta ZINNANTI Maria con sede in Calatabiano.
VISTA la fattura N' 02 del2610212013 di euro 3.025,00 IVA compresa, emessa dalla predetta ditta per i
lavori affidati.
ACCERTATO che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione:

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.);
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari;
c) Dichiarazione di conto corrente dedicato.

ACCERTATO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti ed ultimati.
RITEIIUTO necessario provvedere in merito liquidando il dovuto alla ditta interessata.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

l.

DETERMINA

LIOUIDARE la spesa di euro di euro 3.025,00 per la fattura a: No 02 del 2610212013 emessa dalla
ditta ZINNANTI Maria con sede legale in Calatabiano, via Pirato Iu traversa n. l8 partita IVA:
049564208'7 3 per i lavori di sistemazione delle strade rurali di contrada o'Piano Corde" e di contrada
"Bosco".
DARE ATTO che la spesa di euro 3.025,00 è posta a carico del codice 2.08.01 .0llI7 del bilancio
2013 giusta prenotazioneN' 134212011i4 del 1311112012.
DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante accredito sul codice IBAN:
IT27G0200883940000102020833 della Banca "LINICREDIT" - agenzia di Fiumefreddo di Sicilia.
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giorni
quindici consecutivi.

IL RES TRIBUTI

2.

3.

Aî.


